6/6 +
4/8+
4/0+ 8/0 (4/0x2) +
8/16 (4/8x2) +
8/4 (4/2x2) +4/2+
4/0、4/2、8/0 (4/0x2)、8/4 (4/2x2)、
4/8、8/16 (4/8x2)、6/6芯
电流：16A、80A、100A

K系列连接器
注: 防护罩壳见第81页
HLK6/6P订购代码 HLK6/6S订购代码
13 11
14 1
5
2
3
6
4
15
16 12
11 13
1
14
2
5
3
4
6
12
15
16
104
111
M3
X1
0 M3
X1
0
27
48
1.2
33
.4 51
.3
1.2
33
.4
34
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
K
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
81
PG21
PG16配接头配接头
PG29
配接头
PG29
BHL
面板开孔
通底
BCL
面板开孔
带防尘盖
通底
K6/6 选配代码